
 

  

  

 

18 novembre 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 

12.2. Accordo Quadro tra Sapienza Università di Roma e l’Azienda 
Ospedaliero–Universitaria Policlinico Umberto I per la realizzazione del 
nuovo Policlinico universitario 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 446/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

• Visto il testo dell’Accordo Quadro tra Sapienza Università di Roma e 

l’Azienda Ospedaliero–Universitaria Policlinico Umberto I; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 294 dell’11 novembre 2025; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Sfodera, 

Vittorioso, Cavallo, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 
 

• di approvare, per la parte di competenza, la stipula dell’Accordo Quadro 

tra Sapienza Università di Roma e l’Azienda Ospedaliero–Universitaria 

Policlinico Umberto I, di durata quinquennale; 

 

• di autorizzare la Magnifica Rettrice a sottoscrivere l’Atto, dando mandato 

alla stessa, ove necessario, di apportarvi modifiche tecniche, ma non 

sostanziali. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


